
   

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. LŠCV3-52 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Fotografijos pagrindai 

ir įvadas į vaizdinę kūrybą“ 

 

60 ak. val. programa ,,Fotografijos ir 

video meno pagrindai“ 

3 d.  

13.00 val. 

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitas Zabita Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

1 prioritetas 

2. 

60 ak. val. programos „Įvairovė ir 

įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“ įgyvendinimas 

3-31 d. Lazdijų mokykla-

darželis  

„Kregždutė“ 

 

40 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

3. 

Paskaita-edukacinės dirbtuvės 

„Advento-Kalėdų simboliai ir jų 

prasmė tradicinėje ir šiandieninėje 

lietuvių kultūroje“ 

 

 

3 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak. val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Asta Valiukevičienė, 

Lietuvos 

nacionalinio kultūros 

centro papročių 

specialistė  

Etninės kultūros 

ugdytojams, kultūros 

darbuotojams bei 

visiems 

besidomintiems 

Finansuojama Lazdijų 

rajono savivaldybės 

Etninės kultūros 

puoselėjimo programos 

lėšomis 

Registracija iki gruodžio 

2 d. 17.00 val.  el. p. 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


Elvinas Černiauskas, 

jaunasis 

tautodailininkas 

neringa.rasiuliene@svie

timocentras.lt 

4. 

 

 

Edukacinė paskaita ir etnokultūros 

varžytuvės  „Rėdos Ratas“ 

 

5 d. 

10.00 val.  

 

3 ak. val.  

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Birutė 

Vžesniauskienė, 

folkloro ansamblio 

vadovė 

 

Etninės kultūros 

ugdytojams, 

mokiniams bei 

visiems 

besidomintiems 

Finansuojama Lazdijų 

rajono savivaldybės 

Etninės kultūros 

puoselėjimo programos 

lėšomis 

Registracija iki gruodžio 

2 d. 17.00 val.  el. p. 

neringa.rasiuliene@svie

timocentras.lt 

5. 

TŪM programos bendruomeninis 

renginys „Tūkstantis žingsnių į 

sėkmę: kur esame dabar?“ 

  

6 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė 

 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

mokyklų 

bendruomenių 

komandoms 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 6. 

Paskaita-diskusija „Įtraukusis 

ugdymas. Mokytojų ir tėvų 

vaidmuo“ 

6 d. 

 

10.00 val. 

Varėnos r. Senosios 

Varėnos A. 

Ryliškio pagrindinė 

mokykla, A. 

Ryliškio g. 14 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Tėvams ir 

mokytojams 

Grupė suformuota 

6 d. 

 

11.30 val. 

Varėnos "Ryto" 

progimnazija, 

Dzūkų g. 64 

6 d. 

 

13.00 

Varėnos "Ąžuolo" 

gimnazija, J. 

Basanavičiaus g. 33 

7. 

Edukacinė išvyka „Lyderystė 

įtraukiajame ugdyme: kaip įkvėpti 

ir įgalinti pokyčius kuriant 

sėkmingą mokyklos bendruomenę“ 

 

10 d. 

 

9.00 val.  

Edukacinė išvyka 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė  Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

 

5 prioritetas 

8. 

Seminaras „Ugdymo įstaigos 

bendruomenės sutelktumo 

didinimas, stiprinant socialines 

10 d.  

 

13.00 val. 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

progimnazija 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Balandė, 

psichologė 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

 

5 prioritetas 



emocines kompetencijas bei 

pagarbius tarpusavio santykius 

 

6 ak. val. 

9. 

Diskusija „Kaip sekasi dirbti pagal 

atnaujintas bendrąsias programas?“ 

12 d. 

 

14.30 val. 

MS Teams 

platformoje 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Bagdonienė, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos fizinio 

ugdymo mokytoja 

metodininkė 

Fizinio ugdymo 

mokytojams 

Registracija 

www.semiplius.lt  

10. 

Edukacinė išvyka „Ugdymo 

meistriškumas ir inovacijų 

lyderystė” 

12 d. 

 

 Išvykimo 

laikas 

derinamas 

Vilniaus „Erudito  

licėjus 

8 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lektorių grupė 

 

Lazdijų rajono 

mokytojų Metodinės 

tarybos nariams 

Grupė suformuota  

 

5 prioritetas 

 

11. 

Seminaras „Bendruomenės 

įgalinimas ir pozityvūs ryšiai“ 

 

40 ak. val. programa „Pasidalytoji 

lyderystė: 1+1=3. Švietimo įstaigos 

vadovas – lyderis, ugdytojų komanda 

– lyderių komanda“ 

12 d. 

 

12.00 val.  

Varėnos „Ryto“ 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Gudmonaitė 

ISM švietimo 

lyderystės magistrė, 

švietimo ir 

organizacijų 

konsultantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

 

5 prioritetas 

12. 

Seminaras „Šiuolaikinė pamoka 

įtraukiojo ugdymo ir Bendrųjų 

programų atnaujinimo kontekste“ 

Data ir 

laikas 

derinama 

Alytaus Dainavos 

progimnazija 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji 

mokyklų išorės 

vertintoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

 

4 prioritetas 

 

MOKYTOJŲ IR MOKYKLŲ VADOVŲ PALAIKYMO RATAI 
 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

„I Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

2 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė, 

Deimantė Čečienė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

16 d. 

17.00 val. 

2 d. Vilnius Grupė suformuota 

http://www.semiplius.lt/


2. 

„II Vilniaus mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

17.00 val.  

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija 

Mankevičiūtė, 

Neringa Jančiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

2 prioritetas 

16 d. 

17.00 val. 

3. 

„III Vilniaus mokytojų 

palaikymo rato susitikimai“ 

2 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ingrida Baltrušytė, 

Neda Norkutė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

16 d. 

17.00 val. 

4. 

„Vilniaus mokyklų vadovų 

palaikymo rato susitikimai“ 

2 d. 

17.00 val. 

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Kovalkovienė 

ir Virginija 

Kiaučiūnaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

5. 

„I nuotolinio mokytojų 

palaikymo rato susitikimai“ 

3 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Danutė Zulpaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

17 d. 

17.00 val. 

6. 

„II nuotolinio mokytojų 

palaikymo rato susitikimai“ 

4 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Aurima Dilienė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

17.00 val. 

7. 

„Vilniaus Pavilnio progimnazijos 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

4 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Živilė Dabašinskienė 

ir Gabrielė Garlaitė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

17.00 val. 

8. 

„Kauno mokytojų palaikymo 

rato susitikimai“ 

4 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Goda Kotryna 

Jokubauskienė ir 

Irena Stanevičiūtė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18 d. 

17.00 val. 

9. 

„Kėdainių darželio „Žilvitis“ 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“ 

5 d. 

17.00 val. 

Vilniaus Pavilnio 

progimnazija 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė ir 

Laura Montvilė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

19 d. 



17.00 val. 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Java Soft programos pagrindai 2 ir 5 d. 

17.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

40 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 
9 ir 12 d. 

17.00 val. 

16 ir 19 d. 

17.00 val. 

23 ir 30 d. 

17.00 val.  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

2-18 d.  40 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

3. 

Kursai „QR kodų 

panaudojimas ugdymo 

procese“ 

 

40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

2-13 d.  10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

4. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“  

3-30 d.  80 ak. val.  

 

  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

5. 

Kursai „Interaktyvių užduočių 

kūrimas internete“ 

 

5-23 d. 20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/


40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

centro 

metodininkė 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

  El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

6. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

9-23 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

7. 

Kursai „Nuotraukų koliažo 

kūrimas“ 

 

40 ak. val. programa „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

III modulis 

9-31 10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Vilniaus 

Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių 

technologijų vyr. mokytoja 

Įvairių 

dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-mokymai@inbox.lt  

1 prioritetas 

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Lietuvos moksleivių etninės 

kultūros olimpiados Pirmasis 

(savivaldybių) etapas. 

9.30 val.  Lazdijų švietimo centras 

2 val.  

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, EKGT Dzūkijos 

regiono tarybos narė, 

Matas Budreika,  Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistas 

Dalyvių registracija iki gruodžio 2 d.  

17.00 val. el.p. 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

nurodant dalyvio vardą, pavardę, klasę, 

mokytoją ir atstovaujamą įstaigą. 

 

 

KONSULTACIJOS 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt


2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 
Protmūšis. Senjorų žinių 

kovos 

5 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

sveikatos biuro 

atstovai 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

2. 

Edukacinė paskaita ir 

etnovaržytuvės „Rėdos ratas“ 

5 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lektorių grupė TAU folkloro 

ansambliui, 

besidomintiems 

etnokultūra  

Nemokamai 

 

3. 

Edukacinė išvyka  

„Kalėdinių sausainių 

dekoravimas“ ir šviesos bei 

žibintų festivalis “Paslapčių 

miškas” 

 

5 d. 

14.00 val. 

Tarzanų kalvė, 

Radžiūnų km. 

 

Lietuvos etnografijos 

muziejus,  

Rumšiškės, 

Kaišiadorių r., 

7 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 

Edukatorių grupė 

 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

Transporto 

išlaidos 

apmokėtos 

 

Mokama už 

bilietą 

4. 

Protmūšis „Senjorų žinių 

kovos” 

10 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovai 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

Nemokamai 

5. 

Paskaitų ciklas „ Skaitmeninis 

dešimtmetis: nė vienas nėra 

pamirštas” 

11 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lektorių grupė Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

6. 

Paskaita „Ekologija ir 

tvarumas. Atliekų rūšiavimo 

ABC” 

12 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 

Aplinkosauginio 

ugdymo specialistė  

Inga Jakimavičienė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


7. 

Išvyka į miuziklą ,,Tristanas ir 

Izolda’’ 

12 d. 

18 val. 

Alytaus kultūros 

centras 

1val.20 min. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Transporto 

išlaidos 

apmokėtos 

 

Mokama už 

bilietą 

 

8. 

Dailės terapija ,,Ar  tikrai aš 

pažįstu save”  

18, 20 d 

11-14 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Psichologė Rasa 

Banevičienė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

( grupėms iki 10 

žmonių) 

Nemokamai 

 

9. 

Edukacinė išvyka į šviesos ir 

žibintų festivalį „Paslapčių 

miškas” 

19 d.  

16.00 val.  

Lietuvos etnografijos 

muziejus,  

Rumšiškės, 

Kaišiadorių r. 

5 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Edukatorių grupė Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Transporto 

išlaidos 

apmokėtos 

 

Mokama už 

bilietą  

10. 

 

Paskaita 

„Paprasti regėjimo gerinimo 

ir stiprinimo būdai“ 

19 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Sigita Labutienė,  

VšĮ „Sveikuoliai” 

lektorė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

19 d. 

12.00 val.  

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

 

11.  

Šventinis TAU bendruomenės 

renginys „Džiaugsmingai 

palydėkime metus“ 

 

30 d.  

14.00 val.  

Seirijų kultūros 

namai 

3 val.  

 

Neringa Rasiulienė, 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkės, 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 

 

TAU klausytojams   

 

Nemokamai 

 

 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12. 

Edukacija „Dangiški sodai“. 

Šiaudinių sodų ir žaisliukų 

rišimas. 

3 d.  

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lina Žaliauskienė, 

Elvinas Černiauskas, 

tautodailininkai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams, 

senjorams 

Nemokamai 

 

13. 

Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

2, 9, 16, 23 d. 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

14. 

Edukacija „Angeliškas 

švelnumas“. Angeliukų 

vėlimas iš vilnos bei rišimas iš 

siūlų 

10 d.  

10.00 val. 

 

1,5 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

TAU menų ir 

kultūros fakulteto 

studentai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams, 

senjorams 

Nemokamai 



15. 

Kūrybinė-edukacinė veika  11 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

16. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

17. 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

18. 

Sveikatingumo mankštos Ketvirtadieniais  

 

12.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

19. 

Linijiniai šokiai Ketvirtadieniais 

 

I gr. 13.00 val. 

II gr. 14.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

20. 

Vokalinis ansamblis Veisiejų 

skyriaus   

Antradieniais 
  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 1,5 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Danutė Žarkaitienė, 

menininkė veisiejietė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

21. 

Ansamblio užsiėmimai Antradieniais  

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras   

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

22. 

 

 

Anglų kalbos mokymai 

Penktadieniais  

 

9.00 val. 

I grupė  

(pradedantieji) 

 

 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1,5 val. 
 

 

 

 

 

 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 

6, Veisiejai) 
 1,5 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

 

Nemokamai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokamai 

 



  

22 

Anglų kalbos mokymai 10.40 val. 

II grupė 

(pažengusieji) 

 

 

13.00 val. 

III grupė 

(pradedantieji) 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 
1, 5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

23. 

Lenkų kalbos mokymai Ketvirtadieniais 

 

9.30 val. 

I grupė 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Krestina 

Liutkauskienė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

11.00 val.  

II grupė 

 

24. 

Vokiečių kalbos mokymai Pirmadieniais 

12.00 val. 

 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 

Birutė Stabingienė 

Vokiečių kalbos 

mokytoja 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

25. 

Teatro užsiėmimai   4, 11, 18 d. 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val.  

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis veiklinimas. 

Metalo gaminių projektavimas ir 

gamyba. Pažintis su įmonės veikla 

ir profesijomis. 

3 d. 

8.00 val. 

UAB „Lanksti linija“ 

 

3 val. 

Irma Kunsevičienė 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

UAB „Lanksti linija“ atstovai Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 9-10 kl. mokiniams 

2. 

Profesinis informavimas 

Studijų programų pristatymas. 

 

4 d. 

Laikas 

derinamas 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU Švietimo akademijos 

atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokiniams 



3. 

Profesinis informavimas 

Studijų programų pristatymas. 

 

4 d. 

Laikas 

derinamas 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU Švietimo akademijos 

atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros 

ugdymo pamoka 

„Aplinkosaugininkas. Tvarumas. 

Ekologija“ 

 5 d. 

8.50 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Artūras Pečkys, Dzūkijos–

Suvalkijos saugomų teritorijų 

direkcijos Metelių regioninio 

parko grupės Lankytojų centro 

administratorius 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II g kl. 

gimnazistams 

 

5. 

Profesinis informavimas 

Integruota gamtos mokslo ir 

karjeros ugdymo pamoka 

„Aplinkosaugininkas. Tvarumas. 

Ekologija“ 

5 d. 

9.45 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Artūras Pečkys, Dzūkijos–

Suvalkijos saugomų teritorijų 

direkcijos Metelių regioninio 

parko grupės Lankytojų centro 

administratorius 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 5 kl. 

gimnazistams 

6. 

Profesinis informavimas 

Integruota gamtos mokslo ir 

karjeros ugdymo pamoka 

„Aplinkosaugininkas. Tvarumas. 

Ekologija“ 

5 d. 

10.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Artūras Pečkys, Dzūkijos–

Suvalkijos saugomų teritorijų 

direkcijos Metelių regioninio 

parko grupės Lankytojų centro 

administratorius 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 6a kl. 

gimnazistams 

7. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros 

ugdymo pamoka 

„Aplinkosaugininkas. Tvarumas. 

Ekologija“ 

5 d. 

11.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Artūras Pečkys, Dzūkijos–

Suvalkijos saugomų teritorijų 

direkcijos Metelių regioninio 

parko grupės Lankytojų centro 

administratorius 

Lazdijų . Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos III g kl. 

gimnazistams 

8. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Integruota gamtos mokslų ir 

ugdymo karjerai pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumo 

praktinis darbas 

11 d. 

9.50 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

3 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, Alytaus 

rajono atliekų tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 6a, 7 kl. 

mokiniams 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542, +37069876910;  

 

Direktorė                   Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

